
Bart Kraaijvanger 

AMENDEMENT: weren grootschalige, vervuilende industrie 
De raad van de Gemeente Cranendonck, in vergadering bijeen op 11 juli 2023, behandelend 
agendapunt kadernota 2024; 

overwegende dat: 

● in de kadernota nergens gesproken wordt over het voornemen uit de raadsagenda om 
niet langer ruimte te geven aan grootschalige en/of vervuilende industrie 

● er wel gesproken wordt over de (her)ontwikkeling van bedrijventerreinen in Cranendonck 
● dit dan een belangrijk kader is dat dient mee te worden genomen 

Besluit: 

● In de kadernota in programma 2, Werk + Ondernemen, thema Economie op te nemen dat 
er geen ruimte is in Cranendonck voor grootschalige en/of vervuilende industrie. 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Bart Kraaijvanger Anja van de Burgt - Briels


